

Dodávateľ :

STAVAB s. r. o.

Magnezitárska 5

04013 Košice

SLOVENSKO

IČO: 36193976

DIČ: 2021500492

IČ DPH: SK2021500492

Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka č. 11194/V

Banka : VUB banka, a.s.

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0903637705

Faktúru vyhotovil :

Mokarram Dorri Alena

Faktúra číslo :**0582022**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Svätúše**

Kvetná 2/6

076 83 Svätúše

Odberateľ :

Obec Svätúše

Kvetná 2/6

076 83 Svätúše

SLOVENSKO

IČO: 00331830

DIČ: 2020730503

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

06.06.2022

06.06.2022

06.07.2022

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 4193507454/0200

IBAN : SK80 0200 0000 0041 9350 7454

Suma k úhrade : 64 274,20

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

0582022**0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		na základe ZoD za realizáciu stavebných prác na diele; "Oprava existujúceho chodníka".	1,00	kpl	53 561,83	64 274,20	20	53 561,83	10 712,37	64 274,20

Základ pre DPH 20 % : 53 561,83

DPH 20 % : 10 712,37

Celková suma s DPH

64 274,20

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

64 274,20

STAVAB s.r.o. (1)

Podpis a pečiatka :

Magnezitárska 5, 040 13 Košice

IČO: 36 193 976 IČ DPH: SK2021500492



PAY BY SQUARE

KRYCÍ LIST

Kód: 2021-10-152
Stavba: Oprava existujúceho chodníka

Miesto: Svätuše Dátum: 06.06.2022

Objednávateľ: IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
IČ DPH:

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 53 561,83

	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
DPH	20,0 %	53 561,83	10 712,37

Cena s DPH v EUR 64 274,20

Projektant:

Dátum a podpis:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Dátum a podpis:

Zhotoviteľ:

STAVAB s.r.o.
Magnezitárska 5, 046 13 Košice
IČO: 36 193 976 IČ DPH: SK2021300492

Dátum a podpis:

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Kód: 2021-10-152
 Stavba: Oprava existujúceho chodníka

Miesto: Svätušie Dátum: 06.06.2022

Objednávateľ: IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
 IČ DPH:

ČP	TV	Kód	Zmluvný rozpočet				Prestavané		Obdobie		Zostatok	
			MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena
S 2021-10-152			Oprava existujúceho chodníka				178 130,51		53 561,83		124 568,68	
D HSV			Práce a dodávky HSV				178 130,51		53 561,83		124 568,68	
D 1			Zemné práce				73 190,70		18 297,68		54 893,02	
1	K	113107222.S	m2	1 314,660	1,10	1 446,13	0,000	0,00	328,665	361,53	985,995	1 084,60
			Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameňa hrubého dreveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t									
2	K	113107231.S	m2	1 314,660	4,15	5 455,84	0,000	0,00	328,665	1 363,96	985,995	4 091,88
			Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t									
3	K	113107241.S	m2	1 314,660	1,08	1 419,83	0,000	0,00	328,665	354,96	985,995	1 064,87
			Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t									
4	K	113204111.S	m	885,710	1,14	1 009,71	0,000	0,00	221,428	252,43	664,283	757,28
			Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t									
5	K	120001101.S	m3	88,690	16,76	1 486,44	0,000	0,00	22,173	371,61	66,518	1 114,83
			Priplatok k cenám výkopov za sťahenie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín									
6	K	122202202.S	m3	354,769	3,49	1 238,14	0,000	0,00	88,692	309,54	266,077	928,60
			Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3									
7	K	122202209.S	m3	177,387	1,09	193,35	0,000	0,00	44,347	48,34	133,040	145,01
			Odkopávka a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepiivosť horniny 3									
8	K	132201102.S	m3	79,714	17,72	1 412,53	0,000	0,00	19,929	353,13	59,786	1 059,40
			Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3									
9	K	132201109.S	m3	39,857	8,92	355,52	0,000	0,00	9,964	88,88	29,893	266,64
			Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3									
10	K	162501142.S	m3	1 733,474	2,86	4 957,74	0,000	0,00	433,369	1 239,43	1 300,106	3 718,31
			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m									
11	K	162501143.S	m3	12 134,318	0,20	2 426,86	0,000	0,00	3 033,580	606,72	9 100,739	1 820,14
			Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m									
12	K	171201201.S	m3	1 733,474	0,69	1 196,10	0,000	0,00	433,369	299,02	1 300,106	897,08
			Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3									
13	K	171209002.S	t	2 600,211	19,36	50 340,08	0,000	0,00	650,053	12 585,02	1 950,158	37 755,06
			Poplatok za skladovanie - zemina a kameňivo (17 05) ostatné									
14	K	181101102.S	m2	664,283	0,38	252,43	0,000	0,00	166,071	63,11	498,212	189,32
			Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením									
D 5			Komunikácie				66 973,51		31 319,94		35 653,57	
17	K	564762111.S	m2	1 314,660	9,38	12 331,51	0,000	0,00	328,665	3 082,88	985,995	9 248,63
			Podklad alebo kryt z kameňa hrubého dreveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm									

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Zmluvný rozpočet			Prestavané			Obdobie			Zostatok		
					Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	
18	K	567123115.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 314,660	11,74	15 434,11	0,000	0,00	328,665	3 858,53	985,995	1 157,58			
20	M	5924600101.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	1 340,953	18,18	24 378,53	0,000	0,00	1 340,953	24 378,53	0,000	0,00			
D 9							32 572,72				3 075,49	29 497,23				
Ostatné konštrukcie a práce-búranie																
24	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	769,009	1,41	1 084,30	0,000	0,00	192,252	271,08	576,757	813,22			
25	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6 921,081	0,33	2 283,96	0,000	0,00	1 730,270	570,99	5 190,811	1 712,97			
26	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	769,009	4,14	3 183,70	0,000	0,00	192,252	795,92	576,757	2 387,78			
27	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	128,837	44,63	5 750,00	0,000	0,00	32,209	1 437,50	96,628	4 312,50			
D 99							3 345,60				868,72	2 476,88				
Presun hmôt HSV																
28	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 733,474	1,93	3 345,60	0,000	0,00	450,113	868,72	1 283,361	2 476,88			